
UCHWAŁA NR XXIX/601/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zawarcia w drodze bezprzetargowej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miasta Gdyni, położonych w Gdyni przy ul.Halickiej

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami1)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, położonych w Gdyni przy ul.Halickiej, o łącznej powierzchni 
4.873 m² oznaczonych na karcie mapy KM 69 obręb Gdynia, obejmujących działki: nr 444/47, nr 509/47 oraz 
oznaczonych na karcie mapy KM 76 obejmujących działkę nr 577/2, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą KW GD1Y/00024645/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, 
poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 poz.908, poz.1256, poz.951, poz.1529, 
poz.1429

Id: 0F261B3A-DC1D-4BFD-9DC6-FF1D846AD3F6. Podpisany Strona 1




